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Møtebok for Hakadal menighetsråd 

 

Møtedato: 29.10.2018 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Hakadal kirkestue 
 

Til stede: Ingvar Jostein Svegården, Jorunn Selnes, Marianne Gilde Sekkesæter, Ingfrid Mattingsdal 

Thorjussen, Ivar Østby, Kjell A. Skartseterhagen. Varamedlemmene I.M. Thorjussen og I. Østby 

hadde stemmerett. 
 

Forfall: Eline-Victoria Aas-Torkildsen, Trine Nickoline Rogne Møller, Guro Marie Solheim 

Andreassen. 
 

Saksliste 

Innkalling:               Godkjent med anmerkning ved meldingssak 28 skal det stå Eivind (ikke Einar) 

Referat fra 17.9.18: Godkjent med anmerkning ved meldingssak 27, siste pkt skal det stå juleverksted, ikke  

                                 juletrefest (korrigeres) 

 

 Åpning og bevertning ved Ingvar Jostein Svegården      

 

Vedtakssaker 

Sak 035/18 Gudstjenesteliste vår 2019 etter stabsplanlegging 

I septembermøtet drøftet rådet innspill til vårens gudstjenester som ble tatt med i stabens 

planlegging for første halvår 2019. Etter stabens planleggingsmøte ble det satt opp en 

gudstjenesteplan. Den lå ved innkallingen med Nittedal og Rotnes kirke inkludert, slik at man kan 

se hele gudstjenestetilbudet i bygda. 
 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd gir sin tilslutning til den oppsatte gudstjenesteplanen for 1. halvår 2019. Det 

er ønskelig at flere av gudstjenestene utpekes som familiegudstjenester og at disse ikke faller på 

samme dato som G17 gudstjenester. 

 

 

Sak 036/18 Fastsettelse av årsmøtedato i 2019 

Det er ønskelig å fastsette årsmøtedato i 2019 allerede nå for å sikre adekvat prestebemanning. 

Nittedal menighet har allerede satt sitt årsmøtedato til 17. mars, slik at den datoen ikke kan velges. 

Siden 3.3. blir noe for tidlig og 31.3 er det Tårnagenthelg er neste mulighet etter gudstjenesten 7. 

april. 
 

Møtebehandling: 

Den opprinnelig foreslåtte datoen 7.4. er ikke aktuell da ny sokneprest Eivind Ørum har fri den 

søndagen. I drøftingen kom man fram til at man kunne ha årsmøtet på en hverdag i samband med en 

vårfest. 
 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd avholder årsmøte og vårfest torsdag den 28. mars 2019 kl.18 i Hakadal 

kirkestue. 
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Sak 037/18 Høringsuttalelse om kirkens grunnordning: Saksforberedelse 

Det ble opprettet en felles komité med Nittedal menighetsråd (se sak 22/18). Den opprinnelige 

høringsfristen var 1.10., men er nå utsatt til 15. desember. Komiteen hadde ikke anledning til å 

møtes, derfor har sokneprest Kjell A. Skartseterhagen laget en saksforberedelse som forelegges på 

møtet. Vedtaket om høringsuttalelse som sendes inn fattes på novembermøtet. Selve 

høringsforslaget inneholder få substansielle endringer i forhold til dagens ordning. Vedlagt 

innkallingen var høringsdokumentet og notatet til saksforberedelse som refererer til punktene i 

dokumentet. Rådsmedlemmene fremmer innspill på møtet. 
 

Vedtak: 

Rådet drøftet ulike spørsmål i forbindelse med høringsdokumentet. Medlemmene i komiteen tar 

med seg innspillene til rådenes felleskomité. 

 

 

Sak 038/18 Kirkevalg 2019 - kandidat til nominasjonskomité for bispedømmerådsvalg 

Menighetsrådet har mottatt et skriv fra Borg bispedømme (vedlagt innkallingen) om forberedelse til 

kirkevalget 2019. Det første er å drøfte og peke ut kandidater til nominasjonskomiteen for 

bispedømmerådsvalget. Prostiets medlem og varamedlem velges ved prostisamlingen i Rotnes kirke 

den 13.11. Nittedal menighetsråd har valgt Grete Mugaas som sin kandidat. Hakadal menighetsråd 

har mulighet å fremme henne som sin kandidat, men andre personer kan forespørres. Skriftlig valg 

foretas på møtet. 
 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd velger enstemmig Grete Mugaas som sin kandidat til nominasjonskomiteen 

for bispedømmerådsvalget. 

 

 

Sak 039/18 Permisjonssøknad Eline Aas-Thorkildsen 

I mail av 8. oktober søker Eline Aas-Torkildsen om permisjon fra vervet i menighetsrådet med 

øyeblikkelig virkning og ut oktober 2019 av personlige grunner. 
 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd innvilger søknaden fra Eline Aas-Torkildsen om permisjon fra vervet i 

menighetsrådet med øyeblikkelig virkning og ut oktober 2019. 

 

 

Sak 040/18 Ny nestleder i Hakadal menighetsråd 

Eline Aas-Torkildsen har vært nestleder i Hakadal menighetsråd. I permisjonstiden hennes må det 

konstitueres en ny nestleder. Rådsmedlemmene bes å tenke over om de kan ta på seg oppgaven. 
 

Vedtak: 

Ingfrid Mattingsdal Thorjussen fungerer som nestleder i Hakadal menighetsråd inntil neste 

leder/nestledervalg. 

 

 

Sak 041/18 Juletrefest 2018 

Innkallingen inneholdt en oppgavefordeling etter fjorårets mønster. 
 

Vedtak: 

Juletrefesten avholdes den 28. desember 2018 kl.18-20 på Hagen skole. Oppgavefordelingen ble 

gjort på møtet. 
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Sak 042/18 Evaluering av frivillighetsfest 2018 

Frivillighetsfesten ble arrangert onsdag den 17.10. i Hakadal kirkestue. 49 personer deltok. Til 

bevertning ble det bestilt snitter og et MR-medlem stilte med kake. Naturfotograf Kai Jensen ble 

engasjert til å holde foredrag. Kantor Tonhild Kråkenes og Henriette Elnes Vonen bidro musikalsk.  
 

Vedtak: 

Festen ble avviklet i samsvar med programmet. Både de musikalske bidrag og fotokåseriet fikk 

positiv mottakelse. Hakadal menighetsråd ser seg veldig fornøyd med arrangementet. 

 
Meldingssaker 

028 Nytt fra råd og utvalg 

- Bispevisitas 2019: En skisse for visitasuken ble lagt fram. 

- Referater vedlagt innkallingen: 

⸰ Diakoniutvalg fra 30.8. 

⸰ Nittedal menighetsråd fra 11.10. (ikke godkjent av rådet enda) 

⸰ Kirkekulturelt utvalg fra 4.10. Rådet vil ta opp sak 7 om orgelprospekt på neste møte. Marit Aabel 

inviteres. 

⸰ Trosopplæringsutvalg fra 8.10. 
 

 029 Nye bibelgrupper for unge voksne: Møtes i privat hjem. Knyttet tematisk til G17 - mannsgrupper og 

kvinnegrupper annen hver gang. Målgruppe de som går på G17. 

 

030 Utdeling trosopplæringsmidler:  

Skriv fra Borg bispedømmeråd. Nittedal kirkelige fellesråd får tildelt kr 718000 for 2. halvår 2018. 

   

031 Status quizkvelder: Det kommer pluss/minus 10 stykk. Etter den planlagte quizkvelden i november vil 

man vurdere om det fortsettes og med hvilket format. 

 

032 Status juleverksted: Jorun Selnes orienterte om at arrangementskomité er etablert. Arrangementet 

finner sted 8.12. kl.14 i kirkestua. Retter seg hovedsakelig mot medlemmer i Hakadal menighet. Av 

materiell brukes mye av det som allerede er innkjøpt tidligere. 

 

033 Klimacafé 7.11 i Rotnes kirke 

Nittedal menighetsråd er medarrangør for "klimacafé" i Rotnes kirke sammen med Naturvernforbundet 

og Besteforeldrenes Klimaaksjon onsdag den 7.11. Tema avklares. 

 

034    Eventuelt 

Kirkeringen har gått til anskaffelse av 2 dåpskjoler til utlån i Hakadal kirke. Et utlånsreglement må 

utarbeides. 

 

 

 

 

For Hakadal menighetsråd 

 

 
 

Ingvar S. Svegården (sign)    Renate W. Olberg 

Menighetsrådsleder     Menighetssekretær 

 


